Администрации сельского  поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 февраля  2014 года № 2

Об отмене  постановления от 19 февраля  2012 года №13  «Об утверждении Положения о комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг»

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, рассмотрев  протест прокурора Давлекановского района от 29 января 2014 года №41а-187-2014
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить постановление от 19 февраля 2012 года № 13 «Об утверждении Положения о комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                             И.Н.Сафин

[bookmark: _GoBack]